Ano 2025 - n. 69 Goiânia, terça-feira, 22 de abril de 2025 4

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (DJE/TRE-GO). Documento assinado digitalmente conforme MP n.

2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço

eletrônico http://www.tre-go.jus.br/

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 46, inciso XVI, da Resolução TRE-GO nº 275,

de 18 de dezembro de 2017 e alterações posteriores, e tendo em vista o disposto no parágrafo único do art. 6º

da Portaria PRES nº 64, de 7 de março de 2025, bem como a instrução contida no processo SEI nº

22.0.000016787-1,

RESOLVE:

Art. 1° TORNAR PÚBLICA a concessão de regime de teletrabalho, na modalidade integral, à servidora

ULIANA MARQUES DE CARVALHO, ocupante do cargo de Técnico Judiciário - Área Administrativa,

lotada na Assistência de Aquisições da Diretoria-Geral - ASAQ/DG, onde exerce Função Comissionada de

Assistente VI (FC-06), no período de 11/4/2025 a 28/2/2026.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS

Diretor-Geral

PORTARIA DG Nº 119, DE 14 DE ABRIL DE 2025

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 46, inciso XVI, da Resolução TRE-GO nº 275,

de 18 de dezembro de 2017 e alterações posteriores, e tendo em vista o disposto no parágrafo único do art. 6º

da Portaria PRES nº 64, de 7 de março de 2025, bem como a instrução contida no processo SEI nº

25.0.000003633-4,

RESOLVE:

Art. 1° TORNAR PÚBLICA a concessão de regime de teletrabalho, na modalidade integral, ao servidor

LUCIANO CÔVOLO, ocupante do cargo de Técnico Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade

Programação de Sistemas, lotado na Seção de Suporte ao Cadastro Eleitoral da Secretaria de Tecnologia da

Informação - SECAD/STI, onde exerce Função Comissionada de Assistente I (FC-01), no período de 11/4

/2025 a 27/9/2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS

Diretor-Geral

PORTARIA DG Nº 118, DE 14 DE ABRIL DE 2025.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 46, inciso XVI, da Resolução TRE-GO nº 275,

de 18 de dezembro de 2017 e alterações posteriores, e tendo em vista o disposto no parágrafo único do art. 6º

da Portaria PRES nº 64, de 7 de março de 2025, bem como a instrução contida no processo SEI nº

22.0.000016329-9,

RESOLVE:

Art. 1° TORNAR PÚBLICA a concessão de regime de teletrabalho, na modalidade parcial, às segundas e

quartas-feiras, à servidora ALINE ROSSANA DE LIMA TAVARES, ocupante do cargo de Analista

Judiciário - Área Judiciária, lotada na Coordenadoria de Apoio Administrativo da Presidência - COAP/PRES,

onde exerce Função Comissionada de Assistente IV (FC-04), no período de 10/4/2025 a 9/8/2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS

Diretor-Geral

PORTARIA DG Nº 117, DE 14 DE ABRIL DE 2025

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 46, inciso XVI, da Resolução TRE-GO nº 275,